CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO ;1/ 2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara municipal de Guanhães, Lucimar Ferreira Pinto. A

Vereadora que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Vem indicar a Senhora Prefeita, que seja construído bueiros na rua Newton Barroso

próximo ao n° 109 no Bairro Aod Pereira.

Justificativa:

No local citado acima as águas pluviais não tem para onde escoar, deixando a via

danificada e sempre úmida mesmo em dias ensolarados. Pede-se urgência na

efetização do serviço mencionado.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021.

Bárbara de Pinho Carvalho

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, ng 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870